2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2020

                                                                           № 1498
г. Слободской Кировской области

О назначении заседания единой межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых платежей в бюджет и по вопросам легализации неформального рынка труда
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения полного и своевременного поступления налоговых доходов в бюджет администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить заседание единой межведомственной комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых платежей в бюджет и по вопросам легализации неформального рынка труда (далее - Комиссия) на   23.09.2020  в 14 час. 00 мин. в здании администрации города Слободского по адресу: г. Слободской, ул. Советская, дом 86, 4 этаж, малый зал.
2. Утвердить  список  юридических  лиц,  индивидуальных предпринимателей, приглашенных для заслушивания на заседание Комиссии, согласно приложению.

3. Юридическим    лицам: ООО «Агро-Лес», ООО «Вертекс-Сервис»,
ООО «Деловой», ООО «Лесная Индустрия», ООО «Руслес»;
индивидуальным предпринимателям: Долгушину Евгению Вячеславовичу, Ефимовых Сергею Геннадьевичу, Князевой Надежде Викторовне, Смирновой Ирине Ивановне, Кашину Дмитрию Александровичу, Смолевой Анастасии Сергеевне, Кушкову Андрею Владимировичу обеспечить своевременную явку на заседание Комиссии, представить пояснение причин образования задолженности, перечень мер, принимаемых к ее ликвидации, пояснение причин выплаты  заработной платы ниже  минимального размера оплаты труда, перечень мер, принимаемых к увеличению заработной платы, документы, подтверждающие оплату задолженности, (при их наличии) и иных вопросов, являющихся основанием для вызова на Комиссию.
4. Секретарю Комиссии обеспечить своевременное уведомление юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, указанных в приложении, о дате заседания Комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации города Слободского Аверину Н.П.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского, за исключением приложения.
Глава города Слободского                     И.В. Желвакова ____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант сектора

доходов Финансового управления

администрации города Слободского                                                 М.Е. Моторина
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

города   Слободского                                                                          Н.Г. Щекурина
Начальник Финансового управления

администрации города Слободского                                                Н.П. Аверина
Заведующая правовым отделом

администрации города Слободского                                                К.Б. Михайлова

Разослано:
дело-2,
ФУ-1,
Орготдел - сайт
Приложение
к постановлению администрации города Слободского

от                           №
Список юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц,

приглашенных для заслушивания на заседание Комиссии
	N п/п
	ИНН юридического лица, индивидуального предпринимателя, физического лица
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя, физического лица
	Ф.И.О. руководителя организации
	Адрес организации, индивидуального предпринимателя, физического лица
	Рассматриваемый вопрос

	1
	4329016160

	ООО «Агро-Лес»

	Блинов Михаил Романович
	613150, г. Слободской, ул. Грина, д. 41, кв. 78
	По вопросу задолженности по УСН

	2
	4329016210
	ООО «Вертекс-Сервис»

	Кудрявцев Сергей Юрьевич
	613153, г. Слободской, пер. Школьный, д. 20, кв. 2
	По вопросу задолженности по УСН

	3
	4329015488

	ООО «Деловой»
	Касьянова Надежда Валентиновна
	613153, г. Слободской, ул. Слободская, д. 46, кв. 16
	По вопросу задолженности по УСН

	4
	4329011980

	ООО «Лесная Индустрия»

	Капустин Виктор Рафаилович
	613153, г. Слободской, пос. Межколхозстрой, ул. Дорожная, д. 1
	По вопросу задолженности по УСН

	5
	432917078435
	ИП Долгушин Евгений Вячеславович
	-
	613150, г. Слободской, ул. Вятский тракт, д. 3, кв. 13
	По вопросу задолженности по ЕНВД

	6
	432904018453
	ИП Ефимовых Сергей Геннадьевич
	-
	613150, г. Слободской, ул. Гоголя, д. 95, кв. 19
	По вопросу задолженности по УСН

	7
	432905225501
	ИП Князева Надежда Викторовна
	-
	613150, г. Слободской, ул. П. Стучки, д. 39, кв. 65
	По вопросу задолженности по НДФЛ с доходов, полученных в виде дивидендов

	8
	4329019980
	ООО «Руслес»
	Бисеров Руслан Иванович
	613150, г. Слободской, ул. Чкалова, д. 42
	Средняя заработная плата по расчету по страховым взносам за I квартал 2020 года  ниже МРОТ

	9
	432909334879

	ИП Смирнова Ирина Ивановна
	-
	613152, г. Слободской, ул. Кирова, д. 20 Б, кв. 63
	Средняя заработная плата по расчету по страховым взносам за I квартал 2020 года  ниже МРОТ

	10
	432902338095
	ИП Кашин Дмитрий Александрович
	-
	613150, г. Слободской, ул. Вятский тракт, д. 1 А, кв. 22
	Нетрудоустроенный работник в ходе рейда № 3 от 12.03.2020

	11
	432904241902
	ИП Смолева Анастасия Сергеевна
	-
	613150, г. Слободской, ул. Ст. Халтурина д. 29, кв. 3
	Нетрудоустроенный работник в ходе рейда № 3 от 12.03.2020

	12
	432901682828
	ИП Кушков Андрей Владимирович
	-
	613150, г. Слободской, ул. Дёрышева,  д. 29
	Нетрудоустроенный работник в ходе рейда № 3 от 12.03.2020